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VODSTVO 

Dekan 

mr. sc. Milan Davidović, v. pred. 

milan.davidovic@vsite.hr 

 

Prodekan za nastavu 

Dalibor Bužić, v. pred. 

dalibor.buzic@vsite.hr 

 

Prodekan za razvoj i gospodarstvo 

Jurica Đurić, v. pred. 

jurica.duric@vsite.hr 

 

Voditelj Preddiplomskog stručnog studija 

informacijskih tehnologija 

mr.sc. Branko Balon, pred. 

branko.balon@vsite.hr 

 

V.D. Specijalističkog diplomskog stručnog 

studija informacijskih tehnologija 

Dalibor Bužić, v. pred. 

dalibor.buzic@vsite.hr 

 

V.D. katedre za baze podataka i informacijske 

sustave 

Dalibor Bužić, v. pred. 

dalibor.buzic@vsite.hr 

Voditelj katedre za elektrotehniku i digitalne 

sustave 

mr.sc. Branko Balon, pred. 

branko.balon@vsite.hr 

 

Voditeljica katedre za jezike i društvene 

kolegije 

dr.sc. Darija Pešut, v. pred. 

darija.pesut@vsite.hr 

Voditelj katedre za matematiku i fiziku 

Marijan Čančarević, pred. 

marijan.cancarevic@vsite.hr 

 

Voditeljica katedre za programiranje 

Dragana Čulina, pred. 

dragana.culina@vsite.hr 

 

Voditelj katedre za računalne sustave i mreže 

Jurica Đurić, v. pred. 

jurica.duric@vsite.hr 
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Voditeljica Studentske referade i  

Službenica za informiranje 

Ana Mandić 

amandic@vsite.hr 

 

Savjetnik dekana 

dr.sc. Milorad Nikitović, prof. v. š. 

milorad.nikitovic@vsite.hr 

 

 

 

Voditelj Ureda za međunarodnu suradnju i 

Erasmus koordinator 

Alan Mahmutović, pred. 

alan.mahmutovic@vsite.hr 

 

Voditeljica marketinga i 

Povjerenica za vidljivost 

Maja Ožegović Bačak 

maja.ozegovic@vsite.hr 

 

Predsjednica Studentskog vijeća 

Martina Šarić-Ćaleta 

Martina.Saric-Caleta@vsite.hr 

 

Zamjenik predsjednika studentskog vijeća 

Jakov Baleta 

Jakov.Baleta@vsite.hr 

 

Studentska pravobraniteljica 

Tea Bilić 

Tea.Bilic@vsite.hr 

 

Predsjednik preddiplomskog IT studija 

studentskog vijeća 

Roko Maglić 

Roko.Maglic@vsite.hr 

 

Predsjednik za sport studentskog vijeća 

Marin Fuštin 

Marin.Fustin@vsite.hr 

 

Povjerenstvo za upravljanje kvalitetom 

Dalibor Bužić (predsjednik) 

Članovi: Jurica Đurić, Ana Mandić, Josip Vučković, Alan Mahmutović 

e-mail: kvaliteta@vsite.hr 
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